
Class. Società Sq. Pen.
Eff.

Piazz. Eff.
Individuali

Peso
totale

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Amo D'Oro S.P.S.D. (Colmic)

Circ. Nautico Ilva

L.N.I. Cogoleto G.D.P. (Cilrod)

L.N.I. Ge Sestri Ponente A.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D. (Colmic)

C.N. Sampierdarenese S.D.P. (Ellevi)

Spam Ssd (Milo)

L.N.I. Cogoleto G.D.P. (Cilrod)

Spam Ssd (Milo)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

6

9

10

10

17

18

18

23

28

2 - 2 - 2

1 - 3 - 5

1 - 1 - 8

3 - 3 - 4

3 - 5 - 9

4 - 5 - 9

4 - 7 - 7

6 - 6 -11

8 -10 -10

3.413

2.714

4.015

3.172

1.526

2.252

1.837

1.072

100

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Vesima
Data 06-10-2024
Società Organizzatrice LNI Cogoleto

Manifestazione Trofeo L.N.I. Cogoleto 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Genova

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
11:12:28

Direttore di Gara
Caorsi Mauro

Giudice di Gara
Costa Claudio


